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TEAviisari (www.teaviisari.fi) on maksuton ja avoin vertailutietojärjestelmä, 
joka kuvaa kunnan toimintaa kuntalaisten terveyden edistämiseksi. 
TEAviisaria voi hyödyntää kunnan hyvinvoinnin ja terveydenedistämistyön 
suunnittelussa ja johtamisessa. TEAviisari tuo esille kunnan toimintaa 
kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä. TEA-termillä 
tarkoitetaan yhteisön terveydenedistämisaktiivisuutta. 
 
TEAviisari esittää tuloksia kuntien mitattavissa olevista ominaisuuksista ja 
toiminnasta. Se kokoaa tietoja säännöllisesti suoraan kunnilta, kouluista ja 
oppilaitoksista. Saatuja tietoja täydennetään kansallisista tilastoista ja 
tietolähteistä.  
 
Terveydenedistämisaktiivisuutta mitataan TEAviisarissa 
perusterveydenhuollon, perusopetuksen, lukiokoulutuksen, ammatillisen 
koulutuksen, liikunnan, kuntajohdon ja kulttuurin alueilla. 
Terveydenedistämisaktiivisuuden mittaamiseen kehitetty viitekehys on 
yhteinen eri toimialueille. Sen ulottuvuudet ovat sitoutuminen, johtaminen, 
seuranta ja tarveanalyysi, voimavarat, yhteiset käytännöt, osallisuus sekä 
muut ydintoiminnot. Poikkeuksena on kuntajohtoa koskeva tiedon keruu, 
jossa on sovellettu neljää eri ulottuvuutta. 
 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos kerää tiedot TEAviisariin kahden vuoden 
syklillä. Parittomien vuosien keväällä tietoja kerätään kuntajohdosta ja 
kulttuurista. Tulokset päivitetään TEAviisariin saman vuoden syksyllä. 
Syksyllä taas on peruskoulujen tiedonkeruu, josta tulokset päivitetään 
TEAviisariin seuraavan vuoden keväällä. Parillisien vuosien keväällä tietoja 
kerätään liikunnasta ja perusterveydenhuollosta. Tulokset päivitetään 
TEAviisariin saman vuoden syksyllä. Syksyllä tietoja kerätään 
lukiokoulutuksesta ja ammatillisesta perustutkintokoulutuksesta. Näistä 
tulokset päivitetään TEAviisariin seuraavan vuoden keväällä. 
 
TEAviisarissa tiedot pisteytetään toiminnan laadun mukaan. Kuntien 
tulokset ilmoitetaan pistemäärän 0–100 välillä ja jokainen ulottuvuus 
jakautuu osakokonaisuuksiin. Näille kokonaisuuksille lasketaan 
osasummapistemäärät, jotka lopulta skaalataan asteikolle 0–100. 
Pistemäärät ilmaistaan graafisissa kuvioissa myös liikennevalovärein, 
jossa vihreä tarkoittaa hyvää laatua (pisteet 75–100), keltainen tarkoittaa 
parannettavaa (pisteet 25–74) ja punainen tarkoittaa huonoa laatua 
(pisteet 0–24). 
 
Karkkilan kaupungissa TEAviisaria hyödynnetään strategian mittaristossa. 
Lisäksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen merkityksen kasvun myötä 
on tarkoituksen mukaista tuoda ajankohtaiset tulokset tiedoksi 
kaupunginhallitukseen. 
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 Kaupunginhallitus merkitsee katsauksen TEAviisarin tuloksista 
kuntajohdon ja kulttuurin osalta tietoonsa saatetuksi. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 


